
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
20 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 425 

 

 

 
 

 

 

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року     

№ 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради від             

28 липня 2021 року № 631 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

24.02.2016 № 308 «Про затвердження Положення про Центр адміністративних 

послуг «Віза» в новій редакції»; від 23 грудня 2020 року № 23 «Про затверд-

ження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської 

ради, у новій редакції»; від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

рішенням виконкому Криворізької міської ради від 16 червня 2021 року № 281 

«Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 13.02.2019 № 78 

«Про затвердження в новій редакції інформаційних і технологічних карток 

публічних послуг, що надаються представниками управління розвитку 

підприємництва департаменту адміністративних послуг виконкому Криворізь-

кої міської ради через Центр адміністративних послуг «Віза», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ:     

 1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня      

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надан-

ня яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами такі 

зміни:  

 1.1 викласти у новій редакції інформаційні та технологічні картки 

наступних послуг:  

1.1.1 № 17-17 «Завірення декларації про розміщення об’єкта бізнесу 

(сфери нефінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприєм-

ницької діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та 

місцевих святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних 

ділянках)» (додаток 1); 

1.1.2 № 17-18 «Анулювання декларації про розміщення об’єкта бізнесу 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами 

 



2 
 

(сфери нефінансових послуг, тимчасових споруд для здійснення підприєм-

ницької діяльності, у тому числі під час проведення ярмарок, державних та 

місцевих святкових, урочистих масових заходів, на відведених земельних 

ділянках)» (додаток 2); 

1.1.3 № 17-35 «Присвоєння (зміна) адреси об’єкта будівництва після 

отримання права на виконання будівельних робіт» (додаток 3);  

1.1.4 №.17-36 «Присвоєння (зміна) адреси об’єкта нерухомого майна 

після прийняття його в експлуатацію» (додаток 4);  

1.1.5 № 17-37 «Зміна адреси об’єкта нерухомого майна в разі: 

 - зміни в адміністративно-територіальному устрої;  

 - зміни назви адміністративно-територіальної одиниці, вулиці або назви 

гідрографічного, соціально-економічного, природно-заповідного чи іншого 

такого об’єкта; 

 - об’єднання та поділ вулиць;  

 - упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна (додаток 5);  

 1.1.6 № 17-38 «Зміна адреси об’єкта нерухомого майна в разі об’єднання, 

поділу об’єкта нерухомого майна, виділення частки з об’єкта нерухомого 

майна» (додаток 6); 

 1.2 у тексті інформаційних та технологічних карток назву Центру 

адміністративних послуг «Віза» змінити на назву «Центр адміністративних 

послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради.  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                

та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради    Василь Старовойт 

 

 

 


